

HERNING BOWLINGHAL A/S

Fyrrevej 6
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2017

Ole Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HERNING BOWLINGHAL A/S Fyrrevej 6 7400 Herning Telefonnummer: 97122894 CVR-nr: 14286306 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Revisor	Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr: 32676421 P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive bowlinghal og cafeteria.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Fyrrevej 6, 7400 Herning.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 27. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 98.781. Selskabet har ingen større investeringer foretaget i regnskabsåret.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for det kommende år vil være stigende.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 98.781 foreslåes udloddet som udbytte.

Den frie egenkapital udgør pr. 31/12 2016 kr. 500.000.

Aktiekapitalen udgør kr. 500.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.994.403	1.985.576
Personaleomkostninger	1	-1.621.276	-1.705.085
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-261.288	-232.367
Resultat af ordinær primær drift		111.839	48.124
Andre finansielle indtægter		15.511	9.851
Øvrige finansielle omkostninger		-3	-66
Ordinært resultat før skat		127.347	57.909
Skat af årets resultat		-28.566	-16.907
Årets resultat		98.781	41.002
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		98.781	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	41.002
Overført resultat		0	0
I alt		98.781	41.002

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		413.041	547.869
Materielle anlægsaktiver i alt		413.041	547.869
Anlægsaktiver i alt		413.041	547.869
Fremstillede varer og handelsvarer		30.312	47.479
Varebeholdninger i alt		30.312	47.479
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.728	1.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		593.655	410.721
Udsudte skatteaktiver		61.219	44.685
Andre tilgodehavender		34.597	36.505
Periodeafgrænsningsposter		35.031	3.933
Tilgodehavender i alt		760.230	496.880
Likvide beholdninger		435.876	475.060
Omsætningsaktiver i alt		1.226.418	1.019.419
Aktiver i alt		1.639.459	1.567.288

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		500.000	500.000
Forslag til udbytte		98.781	41.002
Egenkapital i alt		1.098.781	1.041.002
Skyldig selskabsskat		0	34.120
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		540.678	492.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		540.678	526.286
Gældsforpligtelser i alt		540.678	567.288
Passiver i alt		1.639.459	1.567.288

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	500.000	0	1.000.000
Årets resultat	0	0	98.781	98.781
Egenkapital, ultimo	500.000	500.000	98.781	1.098.781

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	-1.422.063	-1.486.538
Pensionsbidrag	-149.813	-165.124
Andre omkostninger til social sikring	-41.942	-41.998
Andre personaleomkostninger	-7.458	-11.425
	-1.621.276	-1.705.085
Gennemsnitlig antal ansatte	4	4

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Vestjysk Bank er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant stort kr. 600.000 med pant i goodwill, driftsmateriel, debitorer samt varelager. Bogført værdi ialt pr. 31/12 2016 kr. 479.081.